
општина училиште година ученик
Освоени 

бодови
ментор

Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тамара Лазаровска 69 Елена Јакимовска

Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ IV Сарах Абдулаху 60 Нена Милковски

Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ II Теона Ана Георгиевска 56 Цветанка Трифуновска

Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Натали Кировска 52 Елена Јакимовска

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Стојан Велкоски 50 Весна Цветкоска

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ IV Евгенија Неданоска 44 Соња Николоска

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков 43 Нетка Димоска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Анастасија Радевска 43 Славица Божинова

Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Игор Цветковски 40 Сузана Тунтева

Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Елена Муратовска 36 Елена Јакимовска

Скопје СУГСГ „Орце Николов“ II Меланија Петровска 36 Мирјана Богданоска

Скопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска 35 Александар Алексовски, Васка Стојкова

Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Матеј Лазаревски 33 Сузана Тунтева

Резултати од 2. селекционен натпревар од 6. Македонска олимпијада по биологија 2023/24 (за 

учество на IBO 2024)


